ALLEGATO II - SCHEDA A : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022

DELL'AMMINISTRAZIONE 01971350150

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita finanziaria (1)

Primo anno

Secondo anno

Importo Totale (2)

RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE AVENTI DESTINAZIONE VINCOLATA PER

LEGGE 0,00 0,00 0,00
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE ACQUISITE MEDIANTE CONTRAZIONE DI
0,00 0,00 0,00
MUTUO
RISORSE ACQUISITE MEDIANTE APPORTI DI CAPITALI PRIVATI
670.000,00 0,00 670.000,00
STANZIAMENTI DI BILANCIO
2.552.200,00 4.395.553,13 6.947.753,13
FINANZIAMENTI ACQUISIBILI Al SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE
31 OTTOBRE 1990, N.310, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 22 0,00 0,00 0,00
DICEMBRE 1990, N.403
RISORSE DERIVANTI DA TRASFERIMENTO DI IMMOBILI
SORS S O o 0,00 0,00 0,00
ALTRO
0,00 0,00 0,00
Totale
3.222.200,00 4.395.553,13 7.617.753,13

Il referente del programma
SIGNORONI SERGIO




Note:
(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun acquisto intervento di cui alla scheda B.
(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale & calcolato come somma delle due annualita



ALLEGATO II - SCHEDA B : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022

DELL'AMMINISTRAZIONE 01971350150

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Acquisto ricompreso
nell'i

CUI lavoro o
altra

L'acquisto &

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA O

'ESPLETAMENTO DELL
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO|

Ambito Livello di . relativo a ay Acquisto
Annualit nella complessivo di un e Lotto geografico di priorita Responsabile | Durata nuovo artets o seuito
Codice Unico | quale si prevede Codice CUP lavoro ‘“;;jm importo funzi 1 esecuzi Settore CPV (5) Descrizione 6) del del affidamento di
cur (1) procedura di ) in ione di omplessivg ! . dell'acquisto Procedimento [contratt|®). Apporto di capitale privato modifica
affidamento lavori, forniture e l'acquisto & @) dell'acquisto (Tabella di contratto programma
i eventualmente A o . . L a2)
(Tabella B.2bis) ricomgres Codice NUTS B.1) in essere Primo anno Socondo anno | Costi suamnuatita [ codice | denominazio | (TabellaB.2)
successive . . AUSA
3) Tipologia
Importo (Tabella B.
1bis)
F019713501 2021 NO NO ITCAC FORNITURE 302300000 [A C Q U1 S T O| PRIORITA CAMINADA 12 NO 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 0,00
5020200000 COMPUTE R| MASSIMA GIUSEPPE
2
F019713501 2021 NO SI ITCAC FORNITURE 182222003 |[FORNIT U R A| PRIORITA STEFANINI 48 sl 137.000,00 137.000,00 274.000,00 548.000,00 0,00
5020200000 COMPLETA DI| MASSIMA EUGENIO
3 VESTIARIO,
ACCESSORI E DPI
PER I DIPENDENTI
DELLA POLIZIA
LOCALE TRIENNIO
2021-23
F019713501 2021 NO ST ITCAC FORNITURE 182222003 |[FORNIT U R A| PRIORITA STEFANINI 48 ST 45.000,00 45.000,00 90.000,00 180.000,00 0,00
5020200000 INVERNALE ED| MASSIMA EUGENIO
4 ESTIVA D1
CAPISPALLA E
DIVISE, CAPI DA
L AV o,
ACCESSORI E DPI
PER DIPENDENTI
COMUNALI
ADDETTI A SERVIZI
DIVERSI TRIENNIO
2021-23
F019713501 2021 NO NO ITCAC FORNITURE 72268000-1 [A cQ U1 S T O,| PRIORITA STEFANINI 12 NO 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00
5020200001 INSTALLAZIONE,| MASSIMA EUGENIO
4 PORTING DATI,
ATTIVAZIONE
N U O V A
PROCEDURA
TRIBUTI E ALTRE
ENTRATE
F019713501 2021 NO NO ITCAC FORNITURE 653100009 |[FORNITU R A| PRIORITA | SIGNORONI SERGIO 12 ST 700.000,00 700.000,00 0,00 1.400.000,00 0,00
5020200002 ENETRGTI A| MASSIMA
2 ELETTRICA PER GLI
IMMOBILI DI
PROPRIETA'
COMUNALE
F019713501 2021 NO NO ITCAC FORNITURE 391300002 | FORNITURA ARREDI | PRIORITA STEFANINI 12 NO 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00
5020210000 PER UFFICI MASSIMA EUGENIO
1
F019713501 2021 NO NO ITCAC FORNITURE 301997708 | FORNITURA BUONI | PRIORITA CONTI MARIO 36 NO 310.000,00 350.000,00 390.000,00 1.050.000,00 0,00
5020210000 PASTO MASSIMA
3
F019713501 2021 NO NO ITCAC FORNITURE 32524000-2 | RINNOVO SISTEMA | PRIORITA | CARUSO GIANLUCA 12 NO 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 0,00
5020210000 TELEFONICO MASSIMA

4




F019713501 2021 NO NO ITCAC FORNITURE 091000000 [FORNIT U R A| PRIORITA STEFANINI 36 NO 44.000,00 42.000,00 42.000,00 128.000,00 0,00
5020210000 CARBURANTI PER| MASSIMA EUGENIO
5 VEICOLI
F019713501 2021 NO NO ITCAC FORNITURE 72268000-1 [A ¢ Q U 1S T O PRIORITA | CARUSO GIANLUCA 12 NO 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00
5020210000 PROGRAMM A| MASSIMA
6 DIGITALIZZAZIONE
ARCHIVI
F019713501 2021 NO NO ITCAC FORNITURE 722680001 [A C Q U1 S T 0| PRIORITA | CARUSO GIANLUCA 12 NO 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00
5020210000 PROGRAMM A| MASSIMA
7 ETICHETTE
EINTELLIGENTI
F019713501 2021 NO NO ITCAC FORNITURE 722680001 [A C Q U1 S T 0| PRIORITA | CARUSO GIANLUCA 12 NO 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00
5020210000 PROGRAMM A| MASSIMA
8 CENSIMENTO
CIMITERI
5019713501 2021 NO NO ITCAC SERVIZI 641100000 [s E R v 1 z 1 0| PRIORITA | CARUSO GIANLUCA 36 Sl 0,00 340.000,00 680.000,00 1.020.000,00 0,00
5020200000 POSTALIZZAZIONE | MASSIMA
7 ATTI GIUDIZIARI
5019713501 2021 NO NO ITCAC SERVIZI 723152008 |SERVIZIO DI| PRIORITA CRIPPA FABIO 36 NO 0,00 87.000,00 174.000,00 261.000,00 0,00
5020200000 GESTIONE DELLE | MASSIMA MASSIMO
8 F A S 1
AMMINISTRATIVE
DELLE PROCEDURE
SANZIONATORIE
5019713501 2021 NO NO ITCAC SERVIZI 795000009 [SERVIZIO DI| PRIORITA STEFANINI 24 Sl 0,00 170.000,00 120.000,00 290.000,00 0,00
5020200001 SUPPORTO| MASSIMA EUGENIO
1 AMMINISTRATIVO
SETTORE ENTRATE
5019713501 2021 NO NO ITCAC SERVIZI 799400005 |R E C U P E R O| PRIORITA STEFANINI 36 ST 100.000,00 80.000,00 80.000,00 260.000,00 0,00
5020200001 COATTIVO DEI| MASSIMA EUGENIO
2 TRIBUTI E ALTRE
ENTRATE
5019713501 2021 NO NO ITCAC SERVIZI 983000006 [SERVIZIO DI| PRIORITA CONTI MARIO 48 Sl 0,00 35.075,01 175.374,99 210.450,00 0,00
5020200001 CONTROLLO DELLA | MASSIMA
6 GESTIONE E
QUALITA' DEL
SERVIZIO DI
RISTORAZIONE
SCOLASTICA
5019713501 2021 NO NO ITCAC SERVIZI 853121000 [SERVIZIO DI| PRIORITA | BRUSON LAURA 72 ST 0,00 140.478,12 702.390,60 842.868,72 0,00
5020200002 C E N T R 0| MASSIMA
0 RICREATIVO
ESTIVO PER LA
SCUOLA PER
L'INFANZIA
5019713501 2021 NO NO ITCAC SERVIZI 853123002 |SERVIZIO DI| PRIORITA CONTI MARIO 48 ST 0,00 77.000,00 231.000,00 308.000,00 0,00
5020200002 SUPPORTO E| MASSIMA
2 CONSULENZA
PSICOLOGICA
MINORI




$019713501
5020200002
4

2021

NO

NO

ITcac

SERVIZI

71631300-3

FUNZIONALE IN
CORSO D’'OPERA
DELLE OPERE DA
CEDERE ALL’
AMMINISTRAZIONE
COMUNALE E DI
COLLAUDO FINALE
D'IDONEITA
ALL'USO PUBBLICO
DELLE OPERE DA
ASSERVIRE ALL’
USO PUBBLICO E/O
D'INTERESSE
PUBBLICO, NELL’
AMBITO DEGLI
INTERVENTI
EDILIZI E DEI
PROCEDIMENTI
URBANISTICI
RELATIVI ALLA
PROPOSTA DI
VARIANTE AL
VIGENTE PII
RELATIVO ALL’
A M B 1T O
DENOMINATO
“BETTOLA”

PRIORITA
MASSIMA

POZZI ANDREA

NO

670.000,00

670.000,00

670.000,00

ALTRO

$019713501
5020200002
5

2021

NO

NO

ITC4B

SERVIZI

71410000-5

REDAZIONE PGT

PRIORITA
MASSIMA

POZZI ANDREA

24

NO

150.000,00

150.000,00

300.000,00

$019713501
5020200002
6

2021

NO

NO

ITCcac

SERVIZI

60130000-8

PRIORITA
MASSIMA

CONTI MARIO

36

SI

29.200,00

73.000,00

116.800,00

219.000,00

S019713501
5020210000
1

2021

NO

NO

ITC4C

SERVIZI

98370000-7

RVIZIO DI
MAZIONE

PRIORITA
MASSIMA

VERONESE MORENO
GIUSEPP!

24

NO

35.000,00

35.000,00

0,00

70.000,00

0,00

S$019713501
5020210000
2

2021

C75J200000100
05

SI, CUI NON
ANCORA
ATTRIBUITO

NO

ITC4C

SERVIZI

71242000-6

SERVIZIO DI
PROGETTAZIONE
PER LA MESSA IN
SICUREZZA ED
EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO
SCUOLA MANZONI

PRIORITA
MASSIMA

SIGNORONI SERGIO

NO

185.000,00

185.000,00

$019713501
5020210000
3

2021

C75J200000200
05

SI, CUI NON
ANCORA
ATTRIBUITO

NO

ITcac

SERVIZI

71242000-6

SERVIZIO DI
PROGETTAZIONE
PER LA MESSA IN
SICUREZZA ED
EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO
SCUOLA MARCONI

PRIORITA
MASSIMA

SIGNORONI SERGIO

NO

185.000,00

185.000,00

S019713501
5020210000
4

2021

C75J200000000
05

SI, CUI NON
ANCORA
ATTRIBUITO

NO

ITC4C

SERVIZI

71242000-6

SERVIZIO DI
PROGETTAZIONE
PER LA MESSA IN
SICUREZZA ED
EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO
SCUOLA PETRARCA

PRIORITA
MASSIMA

SIGNORONI SERGIO

NO

185.000,00

185.000,00

$019713501
5020210000
5

2021

NO

NO

ITC4AC

SERVIZI

85320000-8

SERVIZIO DI
ACCOMPAGNAMEN
TO ALLE PERSONE
A RISCHIO DI
VULNERABILITA'
ECONOMICA E
ABITATIVA

PRIORITA
MASSIMA

CONTI MARIO

48

NO

70.000,00

250.000,00

320.000,00

$019713501
5020210000
6

2021

NO

NO

ITCcac

SERVIZI

66510000-8

S ERVIZI
ASSICURATIVI

PRIORITA
MASSIMA

STEFANINI
EUGENIO

30

NO

140.000,00

280.000,00

280.000,00

700.000,00




$019713501
5020210000
8

2021

NO

NO

ITcac

SERVIZI

71314200-4

PRIORITA
MASSIMA

SIGNORONI SERGIO

72

NO

375.000,00

1.500.000,00

7.125.000,00

9.000.000,00

S019713501
5020210000
9

2021

NO

NO

ITC4AC

SERVIZI

64110000-0

SERVIZI POSTALI

PRIORITA
MASSIMA

CARUSO GIANLUCA

36

NO

0,00

50.000,00

100.000,00

150.000,00

0,00

S019713501
5020210001
0

2021

NO

NO

ITC4AC

SERVIZI

71314300-5

RESPONSABILE PER
L A

CONSERVAZIONE E
L'USO RAZIONALE
DELL'ENERGIA
(ENERGY
MANAGER) ED
ESPERTO IN
GESTIONE
DELL'ENERGIA
(EGE) NONCHE'
DEL RUOLO DI
TECNICO DI
CONTROPARTE PER
IL “SERVIZIO
INTEGRATO
ENERGIA E DEI
SERVIZI CONNESSI
PER LE PUBBLICHE
AMMINISTRAZIONI,
AI SENSI DELL’ART.
26 LEGGE N.
488/1999 E SM.I. E
DELL’ART. 58
LEGGE N. 388/2000”

PRIORITA
MASSIMA

SIGNORONI SERGIO

24

NO

17.000,00

34.000,00

17.000,00

68.000,00

F019713501
5020210000
2

2022

NO

NO

ITC4C

FORNITURE

55524000-9

SERVIZIO DI
RISTORAZIONE
SCOLASTICA E
SERVIZI AUSILIARI
INTEGRATIVI
PRESSO IL NIDO LA
NAVE

PRIORITA
MASSIMA

CONTI MARIO

72

NO

0,00

0,00

22.558.452,00

22.558.452,00

0,00

S019713501
5020210000
7

2022

NO

NO

ITCc4aC

SERVIZI

50118100-6

PRIORITA
MASSIMA

CRIPPA FABIO
MASSIMO

24

NO

80.000,00

80.000,00

80.000,00

CONCESSION
E DI

FORNITURE E
SERVIZI

Il referente del programma

SIGNORONI SERGIO




(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture;
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si & risposto “SI" e se nella colonna "Codice CUP* non & stato riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualita del primo proramma

(7) Riportare nome e cog delr del pr
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese e gia di bilancio alla prima

(10) Riportare I'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)

(12) Indicare se 'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra presente in progr di lavori, forniture e servizi

Tabella B.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

bella B.1 bis

finanza di progetto

concessione di forniture e servizi
sponsorizzazione

societa partecipate o di scopo
locazione finananziaria

societa partecipate o di scopo
contratto di disponibilita

altro

5

eNoaRwNES

bella B.2

modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
modifica ex art.7 comma 9

5

RN ES

bella B.2 bis

no

si

si, CUI non ancora attribuito
si, interventi o acquisti diversi

5

[aladdal~]



ALLEGATO II - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022
DELL'AMMINISTRAZIONE 01971350150

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'

DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento
- CUI

CcupP

Descrizione dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale l'intervento non e
riproposto (1)

S01971350150202000014

SERVIZIO DI ELABORAZIONE, BOLLETTAZIONE,
STAMPA, IMBUSTAMENTO, INVII E NOTIFICHE
TRIBUTI E ALTRE ENTRATE

240.000,00

PRIORITA MASSIMA

ACCORPATO CON ALTRO SERVIZIO

$01971350150202000019

SERVIZIO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA

20.586.004,27

PRIORITA MASSIMA

IN CORSO AGGIORNAMENTO PIANO ECONOMICO FINANZIARIO

S01971350150202000021

SERVIZIO DI CENTRO AGGREGAZIONE GIOVANILE

220.000,00

PRIORITA MASSIMA

ALLO STUDIO IPOTESI DI AGGREGAZIONE CON ALTRO SERVIZIO

Note:

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
SIGNORONI SERGIO




